
Uchwała Nr XIII/135/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  3 czerwca 2003 r. 
 
 
 
w sprawie zmiany zasięgu terytorialnego Gimnazjum nr 6  i Gimnazjum nr 9 w Nowym 

Sączu 
 
 
 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(tj. Dz. U Nr 67, poz. 329 z 1996 r. z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jt. Dz. U Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 
 

Zmienia się zasięg terytorialny (obwód) Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym 
Sączu określony Uchwałą Nr X/91/99 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 30 marca 
1999r. w sprawie założenia publicznego Gimnazjum nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym 
Sączu w ten sposób, że: 
1. Z obwodu Gimnazjum nr 6 wyłącza się  ulice: Mała Poręba, Stadnickich, Ruchu 

Ludowego, Makowicka, Sołecka, Majdan, Zagranicznik, Bystrzycka, Jaworzyńska, 
Gorczańska, Bohaterów Orła Białego numery nieparzyste od 95 i numery parzyste od 66, 
Juranda numery nieparzyste od 19 i numery parzyste od 24, Ruczaj numery nieparzyste od 
43 i numery parzyste od 44, Podbielowska numery nieparzyste od 45  
i numery parzyste od 52. 

2. Do obwodu Gimnazjum nr 6 włącza się ulice: Władysława Barbackiego od numeru 102, 
Boya Żeleńskiego, Gen. Józefa Bema, Bogusławy – Agaty Konstanty, Ogrodowa od 
numeru 118, Stanisława Pigonia, Tłoki, Wacława II, Nowy Świat, Ostra, Władysława 
Lisa. 

 
§2. 

 
Zmienia się zasięg terytorialny ( obwód ) Gimnazjum nr 9 im. Bohaterów Sądecczyzny 
określony aktem założycielskim stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/406/2001 
Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 3 kwietnia 2001 r. w sprawie założenia Gimnazjum nr 9 i   
utworzenia  Zespołu Szkół Podstawowo – Gimnazjalnych nr 1 im. Bohaterów Sądecczyzny w 
ten sposób, że: 
 
do obwodu Gimnazjum nr 9 włącza się ulice: Wojciecha Kossaka, Mała Poręba, Stadnickich, 
Ruchu Ludowego, Makowicka, Sołecka, Majdan, Zagranicznik, Bystrzycka, Jaworzyńska, 
Gorczańska, Bohaterów Orła Białego numery nieparzyste od 95 i numery parzyste od 66,  
Juranda numery nieparzyste od 19 i numery parzyste od 24, Ruczaj numery nieparzyste od 43 
i numery parzyste od 44, Podbielowska numery nieparzyste od 45 i numery parzyste od 52. 
 
 
 



§3. 
1. W wyniku zmian określonych w § 1 ustala się, że obwód Gimnazjum nr 6 obejmuje 

ulice:5 – tej  Kresowej, Adama Asnyka, Władysława Barbackiego od numeru 102, 
Biegonicka, Bohaterów Lenino, Bohaterów Monte Cassino, Bohaterów Orła Białego 
numery nieparzyste do 93 i numery parzyste do 64, Bolesława Chrobrego, Boya 
Żeleńskiego, Ceramiczna, Tytusa Chałubińskiego, Fryderyka Chopina, Tadeusza 
Czackiego, Czereśniowa , Dąbrówki, H. Dobrzańskiego, Elektrodowa, Gen. Józefa Bema, 
Gospodarska, Artura Grottgera, Grunwaldzka do numeru 175, Grunwaldzka Boczna, Jana 
Pawła II, Józefa Kapuścińskiego, Mieczysława Karłowicza, Jana Kasprowicza, 
Bogusławy- Agaty Konstanty, Janusza Korczaka, Piotra Krzykalskiego, Ks. Karola 
Szymaszka, mjr. Jerzego Iszkowskiego, Mieszka I, Ogrodowa od numeru 118, Stefana 
Okrzei, Karola Olszewskiego, Orawska, Władysława Orkana, Piękna, Stanisława Pigonia, 
Grzegorza Piramowicza, Podbielowska numery nieparzyste do 43 i numery parzyste do 
50, Podmłynie, Popradzka, por. Stanisława Pajora, Powstańców Warszawy, Przesmyk, 
Kazimierza Pułaskiego, Radziecka, Felisa Rapfa, Marii Rodziewiczówny, Ruczaj numery 
nieparzyste do 41 i parzyste do 42, Rycerska, Jana Sabały, Sędziwoja, Siewna, Skalna, 
Słoneczna, Słowacka, Spiska, Stroma, Wita Stwosza, Tartaczna, Tłoki, Towarowa, Trzy 
Domki, Stefana Turskiego, Seweryna Udzieli, Wacława II-go, Józefa Warszewicza, 
Rudolfa Weigla, Węgierska, Winna Góra, Zagościniec, Zakładników, Zakole, Zalesie, 
Zawiszy Czarnego, Zielona, Zyndrama, Nowy Świat, Ostra, Władysława Lisa. 

 
2. W wyniku zmian określonych w § 2 ustala się, że obwód Gimnazjum nr 9 obejmuje ulice: 

29 Listopada, Bielowicka, Marcina Borelowskiego, Ceglana, Karola Chodkiewicza, 
Bronisława Czecha, Jana Freislera, gen. Lucjana Żeligowskiego, gen. Józefa 
Chłopickiego, Gen. Henryka Dembińskiego, gen. Józ. Kustronia, gen. Prądzyńskiego, 
gen. Józefa Sowińskiego, Gorzkowska, Graniczna, Grunwaldzka ( od skrzyżowania z ul. 
Bielowicką do skrzyżowania z ul. Graniczną ), Antoniego Jeziorańskiego, Rafała 
Krajewskiego, Jana Krokowskiego, Janusza Kusocińskiego, Wojciecha Kossaka, 
Lechicka, Łącznik numery parzyste do 22 i numery nieparzyste do 21, Waleriana 
Łukasińskiego, Heleny Marusarzówny, Nawojowska numery parzyste od 36 do 126 i 
numery nieparzyste od 37 do 119, Romana Stramki, Józefa Toczyńskiego, Romualda 
Traugutta, Stanisława Wigury, Jeremiego Wiśniowieckiego do skrzyżowania z ul. I 
Brygady, Stanisława Wyspiańskiego, Romana Żulińskiego, Franciszka Żwirki, Leopolda 
Kwiatkowskiego, Stanisława Szczepanowskiego, Magazynowa, Juranda numery 
nieparzyste od 19 i numery parzyste od 24, Mała Poręba Stadnickich, Ruchu Ludowego, 
Makowicka, Sołecka, Majdan, Zagranicznik, Bystrzycka, Jaworzyńska, Gorczańska, 
Bohaterów Orła Białego numery nieparzyste od 95 i numery parzyste od 66, Ruczaj 
numery nieparzyste od 43 i numery parzyste od 44, Podbielowska numery nieparzyste od 
45 i numery parzyste od 52”. 

 
§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§5. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


